
WU; '

GMINY Si” .' v _

Zarządzenie Nr 48/2020
z dnia 30.03.2020 r.

Wójta Gminy Suchy Las
w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. art. 6 ust. 2 pkt. 4 i art. 9a ust. 15 ustawy o przeciwdziałaniu

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 poz. 218), Uchwały Nr XXXV/396/17 Rady Gminy
Suchy Las z dnia 7 września 2017 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w
rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

gl
Odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego kuratora społecznego Pana Zbigniewa
Hącia- z III Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej ds. Rodzinnych i Nieletnich przy
Sądzie Rejonowym w Poznaniu Poznań Stare Miasto, z dniem 30.03.2020 r.

52

Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Wójtem Gminy
Suchy Las, a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których mowa w @ 1 pkt. 2

Zarządzenia Nr 22/2011 z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie powołania członków Zespołu
Interdyscyplinamego.

53

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym
Lesie.

54

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia.

› z 4.331?kain '

amm Baliński
.ca Wójta Gminy.-


